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ΔΙΑΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                            Ημερομηνία: 24/03/2021
ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ                               
              ΛΕΣΒΟΥ
                                                                                                          Προς
                                                                                                          Δ.Ε.Υ.Α. Λέσβου


ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
	Προς 

	ΘΕΜΑ:  Προμήθεια ελατηρίων αναρτήσεων οχημάτων ΜΥΚ 2234 & ΜΥΗ 7731 του Τμήματος Ύδρευσης της ΔΕΥΑ Λέσβου.

 Αρ. πρωτ.:    3766/24-03-2021


	







	Α/Α
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
	ΤΙΜΗ ΜΟΝ. 
	ΚΟΣΤΟΣ

	1
	1
	Ελατήρια αναρτήσεων πίσω (ζεύγος) βαρέου τύπου για όχημα CITROEN BERLINGO 2018
	150,00
	150,00

	2
	1
	Ελατήρια αναρτήσεων πίσω (ζεύγος) βαρέου τύπου για όχημα FIAT FIORINO 2013
	150,00
	150,00

	ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ
	300,00

	ΦΠΑ 17%
	51,00

	ΣΥΝΟΛΟ
	351,00
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